

Årsredovisning för  
**N Olsson Byggservice AB**

559300-4442

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nicklas Olsson  
Styrelseledamot

2024-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N Olsson Byggservice AB, 559300-4442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2021 och skall bedriva byggverksamhet och handel med byggvaror.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta på grund av ändrade ägarförhållanden samt föräldraledighet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 789 943 | 2 014 298 | 2 321 525           |
| Resultat efter finansiella poster | -16 590 | 81 469    | 131 304             |
| Soliditet %                       | 74,6    | 38,2      | 27                  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 28 087                 | 47 889         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 47 888                 | -47 889        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 28 534         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>75 975</b>          | <b>28 534</b>  |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 75 975         |
| Årets resultat   | 28 534         |
| <b>Summa</b>   | <b>104 509</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 104 509        |
| <b>Summa</b>   | <b>104 509</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 789 943                            | 2 014 298                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                  | 2                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>789 943</b>                     | <b>2 014 300</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -90 587                            | -848 088                           |
| Övriga externa kostnader                             |            | -226 381                           | -360 764                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -489 316                           | -723 866                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-806 284</b>                    | <b>-1 932 718</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-16 341</b>                     | <b>81 582</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 48                                 | 35                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -297                               | -148                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-249</b>                        | <b>-113</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-16 590</b>                     | <b>81 469</b>                      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 53 646                             | -20 755                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>53 646</b>                      | <b>-20 755</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>37 056</b>                      | <b>60 714</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -8 522                             | -12 825                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>28 534</b>                      | <b>47 889</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 94 878            | 159 189           |
| Övriga fordringar                            |            | 19 071            | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 4 824             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>113 949</b>    | <b>164 013</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 59 648            | 211 747           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>59 648</b>     | <b>211 747</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>173 597</b>    | <b>375 760</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>173 597</b>    | <b>375 760</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 75 975            | 28 087            |
| Årets resultat                               |            | 28 534            | 47 889            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>104 509</b>    | <b>75 976</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>129 509</b>    | <b>100 976</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 53 646            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>53 646</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 20 798            | 28 820            |
| Skatteskulder                                |            | 2 183             | 21 422            |
| Övriga skulder                               |            | 11 106            | 76 751            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 001            | 94 145            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>44 088</b>     | <b>221 138</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>173 597</b>    | <b>375 760</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

## Underskrifter

Staffanstorp

*Nicklas Olsson*  
\_\_\_\_\_  
Nicklas Olsson  
Styrelseledamot

2024-06-22  
Datum

*Phia Sundgren Olsson*  
\_\_\_\_\_  
Phia Sundgren Olsson  
Styrelseledamot

2024-06-22  
Datum